МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

17.02.2015 г.

 № 191
О внесении изменений в Решение Муниципального комитета Зарубинского городского поселения № 178 от 23.12.2014г. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  муниципального комитета Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края»
           С целью приведения нормативно-правовой базы администрации Зарубинского городского поселения, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести  следующие  изменения в Решение Муниципального комитета Зарубинского городского поселения № 178 от 23.12.2014г. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  муниципального комитета Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края»:

1.1. В Приложении к решению муниципального комитета Зарубинского городского поселения  Хасанского муниципального района Приморского края от  23 декабря 2014г. № 178 ул. Нвречная заменить ул. Наречная;
  2. Настоящее Решение, разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения http://zrb77.narod.ru/.
Председатель муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

     С.И. Вороненко